
Id: MQDQH-ISPLQ-XRFKT-PUOMA-RHXOF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/6/2010
RADY GMINY MIASTKÓW KOŚCIELNY

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie: uchwalenia budżetu gminy Miastków Kościelny na rok 2011. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214,art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 )w związku z art.121 ustawy 
zdnia 27 sierpnia 2009 r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1241) 
Rada Gminy w Miastkowie Kościelnym uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Ustala się dochody w łącznej kwocie 13.345.826 zł, z tego : 

a) bieżące w kwocie 11.184.160zł, 

b) majątkowe w kwocie 2.161.666zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 1. 

2) Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
innymi ustawami zgodnie z tabelą Nr 1a. 

3) Ustala się wydatki w łącznej kwocie 14.095.826 zł z tego : 

a) bieżące w kwocie 10.240.796zł 

b) majątkowe w kwocie 3.855.030zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 2. 

4) Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
innymi ustawami zgodnie z tabelą Nr 2a. 

5) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego zgodnie z tabelą Nr 4. 

6) Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2011 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

7) Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych 
i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1) Ustala się deficyt w wysokości 750.000zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) kredytów i pożyczek 750.000,- 

2) Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.300.000zł , z następujących tytułów: 

a) z kredytów 1.300.000zł, 

b) z pożyczek 1.000.000zł. 

3) Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.550.000zł, z następujących tytułów: 

a) a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1.050.000zł, 

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 500.000zł. 

zgodnie z tabelą Nr 3. 

4) Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 800.000 zł, 
z tytułu: 

- zaciąganych kredytów 800.000zł. 

5) Ustala się limity zobowiązań : 

a) na zaciągnięcie kredytów, pożyczek i emitowanych papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu w kwocie określonej w § 2 ust. 1 lit. a, 



Id: MQDQH-ISPLQ-XRFKT-PUOMA-RHXOF. Podpisany Strona 2

b) na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 2 ust. 3 lit. a, b. 

§ 3. 1) Ustala się ogólną rezerwę w wysokości 15.000 zł oraz rezerwę celową w wysokości 20.000 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 20.000 zł. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektorafinansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatkina 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i RozwiązywaniaProblemów Alkoholowych i w 
Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodniez załącznikem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Upoważnia się Wójta do: 

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości określonej w § 2 ust. 4 niniejszej uchwały. 

2) Zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze 
środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające 
z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w załącznikach Nr 1 i Nr 2 niniejszej uchwały, 

b) z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i gdy termin 
zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty 2.000.000 zł 

3) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy. 

§ 6. 1) Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale na 
Sołectwa zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 5 . 

2) Wójt poinformuje sołtysów o terminach realizacji poszczególnych przedsięwzięć. 

§ 9. 1) Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

2) Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 7. Ustala się plan finansowy dla PSP w Miastkowie Kościelnym, PP w Miastkowie Kościelnym oraz Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Miastkowie Kościelnym w zakresie rachunku dochodów własnych zgodnie z załącznikiem 
Nr 5, 6 i 7. 

Tabela Nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr III/6/2010 z dnia 30.12.2010r. 
w złotych 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan 

ogółem 
1 2 3 4 5 

bieżące 
010     Rolnictwo i łowiectwo 60 

000,00 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 60 
000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0830 Wpływy z usług 60 
000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 26 
900,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 



Id: MQDQH-ISPLQ-XRFKT-PUOMA-RHXOF. Podpisany Strona 3

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 
900,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i
użytkowanie wieczyste nieruchomości 

11 
250,00 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednosteksamorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze 

15 
650,00 

750     Administracja publiczna 60 
035,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 60 
035,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

60 
035,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

836,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 

836,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

836,00 

752     Obrona narodowa 500,00 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 500,00 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwana
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

500,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

200,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75414   Obrona cywilna 200,00 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

200,00 

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
i od innych jednostek nieposiadających

2 470 
458,00 



Id: MQDQH-ISPLQ-XRFKT-PUOMA-RHXOF. Podpisany Strona 4

osobowości prawnej oraz wydatki związane z
ich poborem 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych 

368 
855,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 354 
860,00 

    0330 Podatek leśny 13 
995,00 

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych 

759 
550,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 47 
000,00 

    0320 Podatek rolny 490 
000,00 

    0330 Podatek leśny 27 
350,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 124 
200,00 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 500,00 
    0430 Wpływy z opłaty targowej 500,00 
    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 50 

000,00 
    0690 Wpływy z różnych opłat 2 

500,00 
    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 

000,00 
    0920 Pozostałe odsetki 500,00 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 15 

000,00 
  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody

jednostek samorządu terytorialnego napodstawie ustaw 
33 
000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 
000,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 17 
500,00 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw 

500,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 309 
053,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 306 
053,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 3 
000,00 

758     Różne rozliczenia 7 170 
161,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 0,00 



Id: MQDQH-ISPLQ-XRFKT-PUOMA-RHXOF. Podpisany Strona 5

wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 427 
597,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 427 
597,00 

  75807   -Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 742 
564,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 742 
564,00 

801     Oświata i wychowanie 20 
000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 

  80104   Przedszkola 20 
000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 20 
000,00 

852     Pomoc społeczna 1 360 
400,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego 

1 223 
000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 223 
000,00 

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

5000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 
100,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin(związków gmin) 

2 
900,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

10 
000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin) 

10 
000,00 

  85216   Zasiłki stałe 25 
000,00 



Id: MQDQH-ISPLQ-XRFKT-PUOMA-RHXOF. Podpisany Strona 6

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin) 

25 
000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 85 
000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin) 

85 
000,00 

  85295   Pozostała działalność 12 
400,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin) 

12 
400,00 

926     Kultura fizyczna 14 
670,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

14 
670,00 

      Zadania w zakresie kultury fizycznej 14 
670,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

14 
670,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich 

12 
469,50 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich 

2 
200,50 

bieżące razem: 11 184 
160,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

14 
670,00 

  
majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 180 
000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 180 
000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
gmin (związków gmin), powiatów (związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł 

180 
000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 981 
666,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

1 781 
666,00 



Id: MQDQH-ISPLQ-XRFKT-PUOMA-RHXOF. Podpisany Strona 7

  90095   Pozostała działalność 1 981 
666,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

1 781 
666,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 200 
000,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich 

1 781 
666,00 

      majątkowe razem: 2 161 
666,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

1 781 
666,00 

          

      Ogółem: 13 345 
826,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

1 796 
336,00 

Tabela nr 1a do Uchwały Budżetowej nr III/6/2010 z dnia 30.12.2010 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Po 

zmianie 

750     Administracja publiczna 60 
035,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 60 
035,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

60 
035,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 836,00 
  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 836,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 836,00 

752     Obrona narodowa 500,00 
  75212   Pozostałe wydatki obronne 500,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 500,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200,00 
  75414   Obrona cywilna 200,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 200,00 

852     Pomoc społeczna 1 225 
100,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia
społecznego 

1 223 
000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 223 
000,00 

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

2 
100,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 
100,00 

Razem 1 286 
671,00 



Id: MQDQH-ISPLQ-XRFKT-PUOMA-RHXOF. Podpisany Strona 8

Tabela nr 2 do Uchwały Budżetowej nr III/6/2010 z dnia 30.12.2010 

 
Z tego: 

Z tego: Wydatki
majątkowe Z tego: 

Z tego: W tym: 

Dział Roz
dział § Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek
budżetowych; 

wynagrodzenia 
i 
składki od nich 
naliczane; 

wydatki związane
z realizacją ich
statutowychzadań; 

dotacje 
na
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na
rzecz osób
fizycznych; 

wydatki na
programy 
finansowane 
z
udziałem
środków, o
których 
mowa w
art. 5 ust. 
1 pkt
2 i 3 

wypłaty 
z tytułu
poręczeń 
i
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i
zakupy
inwestycyjne 

na programy
finansowane 
z
udziałem
środków, o
których 
mowa w
art. 5 ust. 
1 pkt
2 i 3, 

zakup 
i objęcie
akcji 
i udziałów
oraz 
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 980 
600,00 

10 
600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 970 

000,00 2 970 000,00 2 887 
811,00 0,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

2 970 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 970 

000,00 2 970 000,00 2 887 
811,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

82 
189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 189,00 82 189,00 0,00 0,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

1 781 
666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 781 

666,00 1 781 666,00 1 781 
666,00 0,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

1 106 
145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 106 

145,00 1 106 145,00 1 106 
145,00 0,00 

  01030   Izby rolnicze 9 
000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości2%
uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 

9 
000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 1 
600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 
600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

150     Przetwórstwo przemysłowe 13 
440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 440,00 13 440,00 13 440,00 0,00 

  15011   Rozwój przedsiębiorczości 13 
440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 440,00 13 440,00 13 440,00 0,00 

    6639 Dotacje celowe przekazane 
do samorządu

13 
440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 440,00 13 440,00 13 440,00 0,00 



Id: MQDQH-ISPLQ-XRFKT-PUOMA-RHXOF. Podpisany Strona 9

województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie 
porozumień (umów)
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

600     Transport i łączność 1 008 
326,00 

237 
326,00 237 326,00 0,00 237 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 771 000,00 771 000,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 150 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

    6620 

Dotacje celowe przekazane 
dla powiatu na
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane 
na
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego 

150 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 738 
326,00 

237 
326,00 237 326,00 0,00 237 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501 000,00 501 000,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

19 
000,00 

19 
000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 97 
420,00 

97 
420,00 97 420,00 0,00 97 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 120 
906,00 

120 
906,00 120 906,00 0,00 120 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

501 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501 000,00 501 000,00 0,00 0,00 

  60017   Drogi wewnetrzne 120 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

120 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 20 
000,00 

20 
000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004   Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

20 
000,00 

20 
000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 
000,00 

20 
000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 1 138 
778,00 

1 111 
188,00 1 054 188,00 895 168,00 159 020,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 27 590,00 27 590,00 19 590,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 114 
571,00 

110 
571,00 110 571,00 110 571,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

80 
968,00 

80 
968,00 80 968,00 80 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: MQDQH-ISPLQ-XRFKT-PUOMA-RHXOF. Podpisany Strona 10

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

7 
223,00 7 223,00 7 223,00 7 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

13 
921,00 

13 
921,00 13 921,00 13 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 
259,00 2 259,00 2 259,00 2 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

1 
500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz 
świadczeńsocjalnych 

3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących 
członkamikorpusu służby 
cywilnej 

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek
budżetowych 

4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

59 
000,00 

59 
000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

56 
000,00 

56 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

1 
000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 1 
500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

942 
617,00 

938 
617,00 937 617,00 790 797,00 146 820,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 
000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

604 
555,00 

604 
555,00 604 555,00 604 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

49 
763,00 

49 
763,00 49 763,00 49 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

95 
916,00 

95 
916,00 95 916,00 95 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 15 
563,00 

15 
563,00 15 563,00 15 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 

1 
500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: MQDQH-ISPLQ-XRFKT-PUOMA-RHXOF. Podpisany Strona 11

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 
000,00 

25 
000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

25 
000,00 

25 
000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i
książek 

2 
000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 38 
000,00 

38 
000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 25 
000,00 

25 
000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 24 
000,00 

24 
000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 

1 
320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci
telefonicznej 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych
świadczonych 
w stacjonarnej publicznej 
sieci
telefonicznej. 

7 
000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 4 
000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 
000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń
socjalnych 

13 
000,00 

13 
000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT) 

1 
500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

4 
000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostekbudżetowych 

4 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 22 
590,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 590,00 19 590,00 19 590,00 0,00 



Id: MQDQH-ISPLQ-XRFKT-PUOMA-RHXOF. Podpisany Strona 12

    4430 Różne opłaty i składki 3 
000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6639 

Dotacje celowe przekazane 
do samorządu
województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie 
porozumień (umów)między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

19 
590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 590,00 19 590,00 19 590,00 0,00 

751     

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

836,00 836,00 836,00 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 

836,00 836,00 836,00 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 21,00 21,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 695,00 695,00 695,00 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
752     Obrona narodowa 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75212   Pozostałe wydatki obronne 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona
przeciwpożarowa 

100 
378,00 

100 
378,00 90 378,00 20 000,00 70 378,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 100 
378,00 

100 
378,00 90 378,00 20 000,00 70 378,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

10 
000,00 

10 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 \0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1 
000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 
000,00 

19 
000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

29 
678,00 

29 
678,00 29 678,00 0,00 29 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 20 
000,00 

20 
000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 
000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 5 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: MQDQH-ISPLQ-XRFKT-PUOMA-RHXOF. Podpisany Strona 13

000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 12 
000,00 

12 
000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75414   Obrona cywilna 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756     

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i
od innych jednostek 
nieposiadających 
osobowości
prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

37 
000,00 

37 
000,00 37 000,00 27 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  76547   
Pobór podatków, opłat 
i niepodatkowych
należności budżetowych 

37 
000,00 

37 
000,00 37 000,00 27 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

27 
000,00 

27 
000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 
000,00 

10 
000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 250 
000,00 

250 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek
jednostek samorządu 
terytorialnego 

250 
000,00 

250 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    8070 

Odsetki i dyskonto od 
skarbowych papierów
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych
instrumentów finansowych, 
związanych z obsługą
długu krajowego 

250 
000,00 

250 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 35 
000,00 

35 
000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 35 
000,00 

35 
000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 35 
000,00 

35 
000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 5 961 
650,00 

5 888 
650,00 5 614 350,00 4 722 780,00 891 570,00 23 

000,00 251 300,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 3 473 
984,00 

3 400 
984,00 3 244 834,00 2 786 834,00 458 000,00 0,00 156 150,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe 156 156 0,00 0,00 0,00 0,00 156 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: MQDQH-ISPLQ-XRFKT-PUOMA-RHXOF. Podpisany Strona 14

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

150,00 150,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2 159 
980,00 

2 159 
980,00 2 159 980,00 2 159 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

182 
942,00 

182 
942,00 182 942,00 182 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

382 
691,00 

382 
691,00 382 691,00 382 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 61 
221,00 

61 
221,00 61 221,00 61 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

75 
000,00 

75 
000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 190 
000,00 

190 
000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 20 
000,00 

20 
000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 
000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 
0000,00 

1 
0000,00 1 0000,00 0,00 1 0000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 

7 
000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych
świadczonych 
w stacjonarnej publicznej 
sieci
telefonicznej 

6 
000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 
000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 7 
000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń
socjalnych 

140 
000,00 

140 
000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

73 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 

  80103   Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 

322 
278,00 

322 
278,00 302 228,00 291 228,00 11 000,00 0,00 20 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

20 
050,00 

20 
050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

221 
450,00 

221 
450,00 221 450,00 221 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: MQDQH-ISPLQ-XRFKT-PUOMA-RHXOF. Podpisany Strona 15

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

20 
322,00 

20 
322,00 20 322,00 20 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

42 
556,00 

42 
556,00 42 556,00 42 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń
socjalnych 

11 
000,00 

11 
000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 323 
900,00 

323 
900,00 292 550,00 257 850,00 34 700,00 15 

000,00 16 350,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2310 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania
bieżące realizowane na 
podstawie 
porozumień(umów) między 
jednostkami samorządu
terytorialnego 

15 
000,00 

15 
000,00 0,00 0,00 0,00 15 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

16 
350,00 

16 
350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

200 
230,00 

200 
230,00 200 230,00 200 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

19 
630,00 

19 
630,00 19 630,00 19 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

31 
820,00 

31 
820,00 31 820,00 31 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 
170,00 6 170,00 6 170,00 6 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210
- 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

2 
000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i
książek 

1 
000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 13 
000,00 

13 
000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 2 
000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 
000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych
świadczonych 
w stacjonarnej publicznej 
sieci
telefonicznej. 

1 
000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: MQDQH-ISPLQ-XRFKT-PUOMA-RHXOF. Podpisany Strona 16

    4430 Różne opłaty i składki 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń
socjalnych 

12 
900,00 

12 
900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110   Gimnazja 1 389 
857,00 

1 389 
857,00 1 331 107,00 1 137 887,00 193 220,00 0,00 58 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

58 
750,00 

58 
750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

878 
917,00 

878 
917,00 878 917,00 878 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

76 
330,00 

76 
330,00 76 330,00 76 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

157 
140,00 

157 
140,00 157 140,00 157 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 25 
500,00 

25 
500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

12 
000,00 

12 
000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 17 
000,00 

17 
000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 8 
000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 90 
000,00 

90 
000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 

1 
320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych
świadczonych 
w stacjonarnej publicznej 
sieci
telefonicznej 

1 
000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 
500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń
socjalnych 

60 
000,00 

60 
000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do 
szkół 

120 
000,00 

120 
000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 120 
000,00 

120 
000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   Dokształcanie 27 27 19 000,00 0,00 19 000,00 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: MQDQH-ISPLQ-XRFKT-PUOMA-RHXOF. Podpisany Strona 17

i doskonalenie nauczycieli 000,00 000,00 000,00 

    2320 

Dotacje celowe przekazane 
dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na 
podstawie 
porozumień(umów) między 
jednostkami samorządu
terytorialnego 

8 
000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 
000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

18 
000,00 

18 
000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   Stołówki szkolne 
i przedszkolne 

144 
400,00 

144 
400,00 144 400,00 135 150,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

109 
000,00 

109 
000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

8 
690,00 8 690,00 8 690,00 8 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

16 
500,00 

16 
500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 960,00 960,00 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

4 
000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń
socjalnych 

5 
250,00 5 250,00 5 250,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 160 
231,00 

160 
231,00 160 231,00 113 831,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

89 
250,00 

89 
250,00 89 250,00 89 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

7 
586,00 7 586,00 7 586,00 7 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

14 
622,00 

14 
622,00 14 622,00 14 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 
373,00 2 373,00 2 373,00 2 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

2 
000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 
000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych
świadczonych 

1 
000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: MQDQH-ISPLQ-XRFKT-PUOMA-RHXOF. Podpisany Strona 18

w stacjonarnej publicznej 
sieci
telefonicznej 

    4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń
socjalnych 

40 
000,00 

40 
000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

1 
000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 17 
500,00 

17 
500,00 17 500,00 3 500,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 4 
000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

2 
000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 
000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

13 
500,00 

13 
500,00 13 500,00 13 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 
500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

3 
700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 
000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 
000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

1 
000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 1 670 
367,00 

1 670 
367,00 366 944,00 281 197,00 85 747,00 0,00 1 303 

423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 54 
715,00 

54 
715,00 54 715,00 0,00 54 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu
terytorialnego 

54 
715,00 

54 
715,00 54 715,00 0,00 54 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz 

1 223 
000,00 

1 223 
000,00 40 277,00 40 277,00 1 692,00 0,00 1 182 

723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: MQDQH-ISPLQ-XRFKT-PUOMA-RHXOF. Podpisany Strona 19

składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

    3110 Świadczenia społeczne 1 182 
723,00 

1 182 
723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 182 

723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

27 
440,00 

27 
440,00 27 440,00 27 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

1 
722,00 1 722,00 1 722,00 1 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

9 
423,00 9 423,00 9 423,00 9 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 344,00 344,00 344,00 0,00 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń
socjalnych 

1 
048,00 1 048,00 1 048,00 0,00 1 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za
osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum
integracji społecznej 

5 
000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

5 
000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

66 
600,00 

66 
600,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 62 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 62 
600,00 

62 
600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 
000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 25 
000,00 

25 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 25 
000,00 

25 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 235 
254,00 

235 
254,00 234 654,00 210 362,00 24 292,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: MQDQH-ISPLQ-XRFKT-PUOMA-RHXOF. Podpisany Strona 20

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

162 
076,00 

162 
076,00 162 076,00 162 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

12 
701,00 

12 
701,00 12 701,00 12 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

27 
047,00 

27 
047,00 27 047,00 27 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 
738,00 3 738,00 3 738,00 3 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 
800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

8 
600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i
książek 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 
000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci
telefonicznej 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 \0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 
400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 
000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń
socjalnych 

4 
192,00 4 192,00 4 192,00 0,00 4 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

2 
000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

28 
398,00 

28 
398,00 28 298,00 27 250,00 1 048,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 8 8 004,00 8 004,00 8 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: MQDQH-ISPLQ-XRFKT-PUOMA-RHXOF. Podpisany Strona 21

pracowników 004,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

3 
029,00 3 029,00 3 029,00 3 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 
737,00 

15 
737,00 15 737,00 15 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń
socjalnych 

1 
048,00 1 048,00 1 048,00 0,00 1 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 32 
400,00 

32 
400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 32 
400,00 

32 
400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

217 
529,00 

217 
529,00 203 979,00 193 129,00 10 850,00 0,00 13 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401   Świetlice szkolne 217 
529,00 

217 
529,00 203 979,00 193 129,00 10 850,00 0,00 13 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

13 
550,00 

13 
550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

150 
860,00 

150 
860,00 150 860,00 150 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

12 
886,00 

12 
886,00 12 886,00 12 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

25 
008,00 

25 
008,00 25 008,00 25 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 
375,00 4 375,00 4 375,00 4 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

1 
000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń
socjalnych 

9 
850,00 9 850,00 9 850,00 0,00 9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

345 
612,00 

345 
612,00 345 012,00 59 981,00 285 031,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 130 
081,00 

130 
081,00 129 481,00 59 981,00 69 500,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 47 47 47 026,00 47 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: MQDQH-ISPLQ-XRFKT-PUOMA-RHXOF. Podpisany Strona 22

pracowników 026,00 026,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

4 
000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

7 
705,00 7 705,00 7 705,00 7 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 
250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

6 
000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 50 
000,00 

50 
000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 
000,00 

11 
000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń
socjalnych 

2 
500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

181 
196,00 

181 
196,00 181 196,00 0,00 181 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

4 
000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 140 
000,00 

140 
000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 37 
196,00 

37 
196,00 37 196,00 0,00 37 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 34 
335,00 

34 
335,00 34 335,00 0,00 34 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

23 
173,00 

23 
173,00 23 173,00 0,00 23 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 
162,00 

11 
162,00 11 162,00 0,00 11 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

200 
640,00 

200 
640,00 70 640,00 0,00 70 640,00 130 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

70 
640,00 

70 
640,00 70 640,00 0,00 70 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

41 
390,00 

41 
390,00 41 390,00 0,00 41 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 
302,00 

10 
302,00 10 302,00 0,00 10 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 18 
948,00 

18 
948,00 18 948,00 0,00 18 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116   Biblioteki 130 
000,00 

130 
000,00 0,00 0,00 0,00 130 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 Dotacja podmiotowa 130 130 0,00 0,00 0,00 130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: MQDQH-ISPLQ-XRFKT-PUOMA-RHXOF. Podpisany Strona 23

z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 

000,00 000,00 000,00 

926     Kultura fizyczna 97 
670,00 

97 
670,00 83 000,00 10 000,00 73 000,00 0,00 0,00 14 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

97 
670,00 

97 
670,00 83 000,00 10 000,00 73 000,00 0,00 0,00 14 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 
000,00 

10 
000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 12 
469,50 

12 
469,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 469,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 
200,50 2 200,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

23 
000,00 

23 
000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 3 
000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 
000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 36 
000,00 

36 
000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 7 
500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 14 095 
826,00 

10 240 
796,00 8 187 253,00 6 213 591,00 1 973 662,00 153 

000,00 
1 635 
873,00 14 670,00 0,00 250 

000,00 
3 855 
030,00 3 855 030,00 2 920 

841,00 0,00 



Id: MQDQH-ISPLQ-XRFKT-PUOMA-RHXOF. Podpisany Strona 24

Tabela nr 2a do Uchwały Budżetowej nr III/6/2010 z dnia 30.12.2010 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Po 

zmianie 
750     Administracja publiczna 60 

035,00 
75011   Urzędy wojewódzkie 60 

035,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 

435,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 800,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 

  

  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 800,00 
751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 836,00 

75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 836,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 21,00 

  
  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 695,00 
752     Obrona narodowa 500,00 

75212   Pozostałe wydatki obronne 500,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200,00 
75414   Obrona cywilna 200,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

852     Pomoc społeczna 1 225 
100,00 

85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

1 223 
000,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 182 
723,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 
440,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 722,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 423,00 
4300 Zakup usług pozostałych 344,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 048,00 

  

  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 
85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
2 100,00   

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 100,00 
Razem: 1 286 

671,00 



Id: MQDQH-ISPLQ-XRFKT-PUOMA-RHXOF. Podpisany Strona 25

Tabela Nr 3 
do Uchwały Budżetowej 

Nr III/6/2010 z dnia 30.12.2010r. 
Przychody i rozchody budżetu w 2011 r. 

w złotych 

 
  Lp. Treść Klasyfikacja

§ 
Kwota 

  1 2 3 4 
  I. Dochody ogółem:   13 345 826,00 
  II. Przychody ogółem:   2 300 000,00 
  1 Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym 952 1 000 000,00 
  2 Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 952 1 300 000,00 
  III. Wydatki ogółem:   14 095 826,00 
  IV. Rozchody ogółem:   1 550 000,00 
  1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 992 500 000,00 
  2 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 992 1 050 000,00 



Id: MQDQH-ISPLQ-XRFKT-PUOMA-RHXOF. Podpisany Strona 26

Tabela Nr 4 
do Uchwały Budżetowej 

Nr III/6/2010 z dnia 30.12.2010r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2011 r. 
                  w złotych 

z tego: 
w tym: Wydatki

majątkowe 

Dział Rozdział §* Dotacje
ogółem 

Wydatki
ogółem
(6+10) 

Wydatki
bieżące 

wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń 

dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
150 15011 6639   13 440         13 440 
600 60014 6620   150 000         150 000 
750 75095 6639   19 590         19 590 
801 80146 2320   8 000 8 000     8 000   
                    
                    
Ogółem 191 030 8 000 8 000 183 030 



Id: MQDQH-ISPLQ-XRFKT-PUOMA-RHXOF. Podpisany Strona 27

Tabela Nr 5 do Uchwały Budżetowej Nr III/6/2010 z dnia 30.12.2010r. 

 
Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego
w roku 2011. 

Dział Rozdział § Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota
(zł.) 

1 2 3 4 5 
900 90015 4300 Brzegi Modernizacja oświetlenia ulicznego 5 571,00 
801 80101 4210 Brzegi Doposażenie PSP w Brzegach 10 000,00 
            
921 92109 4210 Glinki Zakup materiałów na adaptację pomieszczeń w świetlicy wiejskiej 5 742,00 
            
600 60016 4270 Kolonia Zabruzdy Remont drogi 7 420,00 
            
921 92109 4300 Kruszówka Wymiana drzwi i okien w świetlicy wiejskiej 7 162,00 
            
921 92109 4300 Kujawy Dokumentacja na rozbudowę świetlicy wiejskiej 9 786,00 
            
600 60016 4300 Miastków Kościelny Budowa chodnika na ulicy Szkolnej 19 335,00 
            
600 60016 4300 Oziemkówka Zakup i rozwiezienie tłucznia na drogi do pól 9 571,00 
            
921 92109 4210 Przykory Urządzenie placu zabaw - zakupy 9 829,00 
926 92505 4210 Przykory Zakup strojów sportowych 2 000,00 
            
921 92109 4270 Ryczyska Przygotowanie dokumentacji na remont świetlicy wiejskiej 10 302,00 
            
921 92109 4210 Stary Miastków Wykonanie parkingu i prace porządkowe terenu wokół świetlicy wiejskiej 11 764,00 
600 60016 4300 Stary Miastków Wytyczenie drogi dojazdowej do pól 2 000,00 
            
754 75412 4210 Wola Miastkowska Remont garażu na samochody strażackie - zakup materiałów 9 678,00 
            
900 90095 4300 Zabruzdy Renowacja zbiornika wodnego 9 162,00 
            
921 92109 4210 Zasiadały Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 7 312,00 
            
900 90095 4210 Zgórze Wykup drogi do PSP w Zgórzu 16 173,00 
            
801 80101 4210 Zwola Wyposażenie PSP w Zwoli 5 000,00 
921 92109 4210 Zwola Dokończenie ogrodzenia świetlicy wiejskiej - zakup materiałów 3 000,00 
921 92109 4300 Zwola Dokończenie ogrodzenia świetlicy wiejskiej - usługi 2 000,00 
900 90015 4300 Zwola Wymiana oświetlenia ulicznego na Dąbrowie i Suchowoli 6 625,00 
            
900 90095 4210 Zwola Poduchowna Zakup wiaty przystankowej 5 000,00 
926 92605 4210 Zwola Poduchowna Zakup piłek i siatki 1 000,00 
921 92109 4210 Zwola Poduchowna Zakup materiałów do remontu świetlicy wiejskiej 3 743,00 

Ogółem 179 175,00 



Id: MQDQH-ISPLQ-XRFKT-PUOMA-RHXOF. Podpisany Strona 28

Oświadczenie 

Oświadczam, że zmian w budżecie Gminy Miastków Kościelny w porównaniu z projektem Uchwały 
budżetowej dokonano na wniosek i za zgodą Wójta Gminy Miastków Kościelny. 

Zmiany dotyczyły: 

I.w dochodach – Tabela Nr 1 

1. Zmniejszono dochody o kwotę 80.000 zł 

Dział 801 rozdział 80104 § 0830 – 40.000 zł 

Dział 854 rozdział 85401 § 0830 – 40.000 zł 

II.w wydatkach – Tabela Nr 2 

1. Zwiększono wydatki ogółem 26.302 zł 

Dział 758 rozdział 75818 § 4810 – 16.000 zł 

Dział 921 rozdział 92109 § 4270 – 10.302 zł 

2. Zmniejszono wydatki ogółem – 106.302 zł 

Dział 750 rozdział 75023 § 4300 – 6.000 zł 

Dział 750 rozdział 75075 § 4210 – 5.000 zł 

Dział 750 rozdział 75075 § 4300 – 5.000 zł 

Dział 801 rozdział 80148 § 4220 – 80.000 zł 

Dział 921 rozdział 92109 § 6050 – 10.302 zł 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

Marek Jaroń



Id: MQDQH-ISPLQ-XRFKT-PUOMA-RHXOF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/6/2010

Rady Gminy Miastków Kościelny

z dnia 30 grudnia 2010 r.

do Uchwały budżetowej Nr III/6/2010 z dnia 30.12.2010r. 

 
Źródła finansowania 

Środki z innych źródeł 
Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne 

koszty 
finansowe
(w zł.) 

Kwota 
zaplanowan. 
wydatków na 
2011 rok 
(w zł.) 

Dochody 
własne 
j.s.t. 

dotacje kredyty pożyczki 
Środki 
wymienione 
w art.5 ust.1 
pkt. 2 

jedn. 
organiz. 
realizuj. 
program 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
'010 '01010 6050 Poprawa wyposażenia 

w infasrukturę techniczną gminy 
Miastków Kościelny poprzez 
budowę sieci kanalizacyjnej 
w miejscowościach: 

                

      Oziemkówka 42 000 42 000 42 000         U.G. 
      Zwola 2 928 000 2 928 000 146 334     1 000 000 1 781 666 U.G. 
150 15011 6639 Rozwój przedsiębiorczości 13 440 13 440 13 440         U.M. 
600 60014 6620 Drogi powiatowe 150 000 150 000 150 000         U.G. 
600 60016 6050 Drogi gminne:                 
      Brzegi-Pieńki 390 000 390 000 390 000         U.G. 
      Miastków, ul. Konopnickiej 111 000 111 000 111 000         U.G. 
600 60017 6050 Drogi wewnętrzne: Zgórze 120 000 120 000 120 000         U.G. 
750 75011 6060 Komputer 4 000 4 000 4 000         U.G. 
750 75023 6050 Komputer 4 000 4 000 4 000         U.G. 
750 75095 6639 Informatyzacja 19 590 19 590 19 590         U.M. 
801 80101 6050 Urządzenie placu zabaw przy 

PSP w Miastkowie 
146 000 73 000 73 000         U.G. 

OGÓŁEM 3 928 030 3 855 030 1 073 364 0 0 1 000 000 1 781 666 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

Marek Jaroń



Id: MQDQH-ISPLQ-XRFKT-PUOMA-RHXOF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/6/2010

Rady Gminy Miastków Kościelny

z dnia 30 grudnia 2010 r.

do Uchwały budżetowej Nr III/6/2010 z dnia 30.12.2010r. 

 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

w tym: Planowane wydatki 
2011 r. 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: 

Lp. Projekt Kategoria 
interwencji 
funduszy 
strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział, 
rozdział,
paragraf) 

Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 
(całkowita 
wartość Projektu)
(6+7) 

Środki
z budżetu 
krajowego 

Środki
z budżetu 
UE 

Wydatki 
razem 
(9+13) 

Wydatki 
razem 
(10+11+12) 

pożyczki
i kredyty 

obligacje pozostałe** 
Wydatki 
razem 
(14+15+16+17) 

pożyczki na 
prefinansowanie 
z budżetu 
państwa 

pożyczki
i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
1 Wydatki 

majątkowe 
razem: 

x 

Program: 
Priorytet: 
Działanie: 
Nazwa 
projektu: 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013
Priorytet IV - Środowisko, zapobieganie zagrożeniom i energetyka 
Działanie 4.1. Gospodarka wodno-ściekowa
Poprawa wyposażenia w infrastrukturę techniczną Gminy Miastków Kościelny poprzez budowę sieci kanalizacyjnej w miejscowości Zwola 

Razem 
wydatki: 

    2 887 811 1 106 146 1 781 666 2 887 811 1 106 145 1 000 000   106 145 1 781 666 1 781 666       

z tego: 2011 
r. 

                              

    010-01010 § 
6057 

1 781 666 0 1 781 666 1 781 666         1 781 666 1 781 666       

1.1 

    010-01010 § 
6059 

1 106 145 1 106 146   1 106 145 1 106 145 1 000 000   106 145           



Id: MQDQH-ISPLQ-XRFKT-PUOMA-RHXOF. Podpisany Strona 2

                                
2. Wydatki 

bieżące 
razem: 

x                           

Program: 
Priorytet: 
Działanie: 
Nazwa 
projektu: 

Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013
Priorytet IX - Rozwój Wykształcenia i Kompetencji w Regionach
Działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty
Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe - Zagrajmy o sukces 

Razem 
wydatki: 

    14 670,00 2 200,50 12 469,50 14 670,00 2 200,50     2 200,50 12 469,50       12 469,50 

z tego: 2011 
r. 

  926-92605 § 
4177
926-92605 § 
4179 

12 469,50
2 200,50 

2 200,50 12 469,50 12 469,50
2 200,50 

2 200,50     2 200,50 12 469,50       12 469,50 

2012 r.                               
2013 r.                               

2.1 

2014 r.                               
Ogółem (1+2) x 2 902 481 1 108 347 1 794 136 2 902 481 1 108 346 1 000 000 108 346 1 794 136 1 781 666 12 469,50 
                                  
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)               
** środki własne jest, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne             

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Marek Jaroń



Id: MQDQH-ISPLQ-XRFKT-PUOMA-RHXOF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/6/2010

Rady Gminy Miastków Kościelny

z dnia 30 grudnia 2010 r.

do Uchwały budżetowej Nr III/6/2010 z dnia 30.12.2010r. 

 
Dotacje podmiotowe w 2011 r. 

          w złotych 
Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 
1. 921 92116 2480 Samorządowa instytucja kultury - 

Gminna Biblioteka Publiczna 
130 000 

            
Ogółem 130 000 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

Marek Jaroń



Id: MQDQH-ISPLQ-XRFKT-PUOMA-RHXOF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/6/2010

Rady Gminy Miastków Kościelny

z dnia 30 grudnia 2010 r.

 
Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 
                      
Lp. Dochody Wydatki 
1. z tytułu zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu 
Dział Rozdział § Plan Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 
Dział Rozdział § Plan 

    756 75618 0480 13 500,00   851 85154 4170 3 500,00 
                  4210 3 700,00 
                  4300 4 000,00 
                  4410 300,00 
                  4430 1 000,00 
                  4700 1 000,00 
2.           Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Narkomani 
        

    756 75618 0480 4 000,00   851 85153 4210 2 000,00 
                  4300 2 000,00 

Ogółem 17 500,00 Ogółem 17 500,00 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

Marek Jaroń



Id: MQDQH-ISPLQ-XRFKT-PUOMA-RHXOF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/6/2010

Rady Gminy Miastków Kościelny

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Plan finansowy dochodów i wydatków w zakresie rachunku dochodów własnych dla Publicznej Szkoły 

 
  Dział Rozdział § Kwota 
Dochody
- wpłaty za wyżywienie w stołówce szkolnej 

801 80148 0830 40.000,00zł 

Wydatki
- wydatki za wyżywienie w stołówce szkolnej 

801 80148 4220 40.000,00zł 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

Marek Jaroń



Id: MQDQH-ISPLQ-XRFKT-PUOMA-RHXOF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/6/2010

Rady Gminy Miastków Kościelny

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Plan finansowy dochodów i wydatków w zakresie rachunku dochodów własnych dla Publicznego 
Przedszkola w Miastkowie Kościelnym 

 
  Dział Rozdział § Kwota 
Dochody 
- wpłaty za wyżywienie w stołówce przedszkolnej 

801 80148 0830 40.000,00zł 

Wydatki 
- wydatki za wyżywienie w stołówce przedszkolnej 

801 80148 4220 40.000,00zł 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

Marek Jaroń



Id: MQDQH-ISPLQ-XRFKT-PUOMA-RHXOF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr III/6/2010

Rady Gminy Miastków Kościelny

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Plan finansowy dochodów i wydatków w zakresie rachunku dochodów własnych dla Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Miastkowie Kościelnym 

 
  Dział Rozdział § Kwota 
Dochody 
- dochody z tytułu najmu sali 

921 92116 0750 3.000,00zł 

Wydatki 
- zakup materiałów i 
wyposażenia 

921 92116 4210 3.000,00zł 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

Marek Jaroń


